



ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
(2 0 2 0 – 2 0 2 5)

РЕШЕНИЕ

« 28 » апреля 2022 г.

№ 219

**О внесении изменений в решение Думы
городского округа Жигулевск Самарской области от 15 декабря 2021 года
№ 162 «О бюджете городского округа Жигулевск Самарской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»**

В соответствии со статьей 16 Положения о бюджетном процессе в городском округе Жигулевск Самарской области, утвержденного решением Думы городского округа Жигулевск Самарской области от 26 сентября 2013 года № 432, в связи с уточнением средств из вышестоящих бюджетов и перераспределением средств для финансирования первоочередных расходов, Дума городского округа Жигулевск Самарской области **решила:**

1. Внести в решение Думы городского округа Жигулевск Самарской области от 15 декабря 2021 года № 162 «О бюджете городского округа Жигулевск Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) в части 1:

а) в абзаце втором сумму «945951» заменить суммой «1306242»;

б) в абзаце третьем сумму «10101488» заменить суммой «1370439»;

2) в части 2:

а) в абзаце втором сумму «649893» заменить суммой «689003»;

б) в абзаце третьем сумму «658054» заменить суммой «697164»;

3) в части 3:

а) в абзаце втором сумму «605199» заменить суммой «621646»;

б) в абзаце третьем сумму «605199» заменить суммой «621646»;

4) в абзаце третьем части 4 сумму «31846» заменить суммой «29340»;

5) в части 6:

а) в абзаце втором сумму «498651» заменить суммой «858942»;

б) в абзаце третьем сумму «190154» заменить суммой «229264»;

в) в абзаце четвертом сумму «122298» заменить суммой «138745»;

6) в части 7:

а) в абзаце втором сумму «498651» заменить суммой «858942»;

б) в абзаце третьем сумму «190154» заменить суммой «229264»;

- в) в абзаце четвертом сумму «122298» заменить суммой «138745»;
- 7) в абзаце втором части 10 сумму «13918» заменить суммой «213918»;
- 8) в части 15:
- а) в абзаце одиннадцатом сумму «1300» заменить суммой «2241»;
- б) в абзаце двенадцатом сумму «2000» заменить суммой «4808»;
- 9) в абзаце втором части 21 сумму «165500» заменить суммой «161789»;
- 10) в части 24:
- а) в абзаце третьем сумму «6202» заменить суммой «8367»;
- б) в абзаце четвертом сумму «5898» заменить суммой «8404»;
- 11) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к решению Думы городского округа Жигулевск Самарской области от 15 декабря 2021 года № 162 «О бюджете городского округа Жигулевск Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Жигулевска».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа Жигулевск Самарской области по бюджетной, финансовой, налоговой и экономической политике, планированию, инвестициям и предпринимательству (В.И.Можаров).

**Председатель Думы
городского округа Жигулевск**


 **Ю.В.Смеловский**

**Глава
городского округа Жигулевск**




И.Г.Сухих